630629
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

13.1～16.0 M8 M5（V13.1～20.0）M6・M10
16.1～30.0 M8 M6・M10
注文例
Order
出荷日
Delivery 8
Alterations
追加工
－TiCNコーティング－
E X・Yは0.02以上、
または0で指定可
E 公差±0.01
WC
W
PPC
LC
L
B
BC
L
M
T
U
(UK)
V
K0C180 K90C270
H
UK U
T
T
H V
H
4× C0.5
V
H
V
W
P
H
C1.0
V
a+b˘1.3
a
b b
a
3 VCH-0.01
-0.03
HC
T
TC
T
15゜
刃先コーナー 刃先コーナー
T
T
T
0.5mm以上
CCP0 CCP90 CCP180 CCP270
H V
H
4× C0.5